
10.09.2020

1/2

Ogłoszenie nr 510172277-N-2020 z dnia 10-09-2020 r.

Urząd Miejski w Pasłęku: Częściowa wymiana pokrycia dachu i wymiana instalacji odgromowej
na budynku użytkowym nr 8 przy Pl. Grunwaldzkim w Pasłęku.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 572076-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Pasłęku, Krajowy numer identyfikacyjny 00052444700000, ul. Pl. Św.
Wojciecha  5, 14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48552482001,
e-mail lukasz.ziejka@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/ 
Adres profilu nabywcy: http://paslek-um.bip-wm.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Częściowa wymiana pokrycia dachu i wymiana instalacji odgromowej na budynku użytkowym
nr 8 przy Pl. Grunwaldzkim w Pasłęku.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BGK.271.15.2020.ŁZ

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest wymiana fragmentu pokrycia dachu budynku użytkowego [od
strony ulicy 3 Maja] przy Pl. Grunwaldzkim 8 w Pasłęku. Prace remontowe będą obejmowały
poniższy zakres: 1.1. wymianę pokrycia dachu, na dachówkę holenderkę w odcieniach
czerwieni. 1.2. wymianę deskowania i łacenia dachu, 1.3. ułożenie ekranu zabezpieczającego z
folii dachowej, 1.4. przemurowanie kominów z czapkami kominiarskimi „leżącymi” wraz z
wykonaniem czapek na leżące poziomo, 1.5. przecieranie istniejących tynków kominów wraz z
pomalowaniem, 1.6. wymianę pokrycia dachów facjat, polegającą na wymianie deskowania,
ułożeniu papy do podłoży krytycznych i ułożenie wierzchniej warstwy z papy przylepnej w
odcieniu czerwieni., 1.7. docieplenie zewnętrznych ścian facjat, 1.8. wymianę rynien budynku



10.09.2020

2/2

podstawowego /od strony ul. 3 Maja oraz podwórza/, 1.9. wymianę pasów nadrynnowych, koszy
oraz podokienników okiennych facjat, 1.10. wymianę rur spustowych w odcinkach 1,0 m
budynku podstawowego /od strony ul. 3 Maja i podwórza/ 1.11. wymianę rynien i rur
spustowych facjat, 1.12. wymiana instalacji odgromowej na remontowanym fragmencie dachu
wraz z badaniami po zakończeniu, 1.13. połać dachową od strony zachodniej /ściana szczytowa/
wysunąć poza lico muru na szerokość 40 cm

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
W związku z tym, iż Wykonawca, którego oferta w dniu 1 września 2020 r. została wybrana jako
najkorzystniejsza oraz była jedyną ofertą w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
pod nazwą „Częściowa wymiana pokrycia dachu i wymiana instalacji odgromowej na budynku
użytkowym nr 8 przy Pl. Grunwaldzkim w Pasłęku”, w dniu 8 września 2020 r., odmówił
podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie,
Zamawiający, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku poprzez Urząd Miejski
w Pasłęku działając zgodnie z art. 94 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.), na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo
zamówień publicznych unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


